

11.11.2015 - Warsztaty pt. Odwieczne pieśni



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Projekt "Inwentaryzacja przyrodnicza kluczem do edukacji ekologicznej i ochrony bioróżnorodności w województwie opolskim" współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014 - 2020.

Odwieczne pieśni jako muzyka ziemi i wiatru.

Jak silna jest ważka? Czy skrzydła ważek są jednego koloru?

Szukamy odpowiedzi na wiele pytań. To pytania zarówno dotyczące naszego życia codziennego, jak i ekologii w sztuce.

Uczestnicy mogą również zadać swoje pytania, i wspólnie znaleźć na nie odpowiedzi.

W ramach realizacji projektu realizowane są warsztaty artystyczno-ekologiczne będące integralną jego częścią z muzyką symfoniczną.

W ramach warsztatów pt. "Stworzenie świata" odbędą się 3 bloki warsztatowe oraz udział w koncercie symfonicznym.

Bloki podzielone są tematycznie i dostosowane do wieku uczestników. Uczestnikami warsztatów mogą być zorganizowane grupy dzieci, młodzieży, osób dorosłych.

Warsztaty odbywają się w trzech blokach podczas których prowadzący odkrywają tajniki instrumentów, odpowiadają na najbardziej nietypowe pytania oraz przenoszą nas w barwny świat sztuki.

Wysłuchacie opowieści o wietrze i wodzie. Zobaczycie i poczujecie instrumenty perkusyjne wydające odgłosy wody, deszczu i wiatru.

Weźmiecie udział w warsztatach praktycznych - wspólne muzykowanie.

Sztuka - czyli sposób wypowiedzi człowieka o tym co go zadziwia i dotyka.

Za pomocą rozmaitych technik plastycznych malujemy, rysujemy, wydieramy i tworzymy nasze ważki i ich środowisko naturalne.

Zwieńczeniem warsztatów jest udział w koncercie symfonicznym.

Spotkanie z prawdziwą orkiestrą i wsłuchanie się w dźwięki inspirowane naturą to ukoronowanie części warsztatowej.

Uczestnicy projektu mają możliwość w pełni odkryć, a zatem i współtworzyć wspólne odkrywanie natury.

Zapraszamy do wzięcia udziału w projekcie.

Zgłoszenia przyjmowane są drogą mailową (w miarę wolnych miejsc) na adres mailowy:

k.wybraniec@filharmonia.opole.pl

Wstęp na warsztaty jest bezpłatny.